
VIDEO: Ráj pro neočkované, odmítající
smrtící injekce: V Paraguayi vzniká osada
odpůrců vakcín i 5G, Evropané mají velký
zájem
- CZ24 News | 30. ledna 2022

PARAGUAY: Zelený ráj – takovým názvem se honosí osada v jihoamerické Paraguayi, kde se shlukují
odpůrci vakcinace, ale i zastánci mnohých konspiračních teorií o chemtrails či 5G. Obyvatelstvo
osady tvoří především Evropané, a to Němci, Rakušané či Švýcaři.

Na ploše zhruba 1 600 hektarů se v chudém paraguayském regionu Caazapá rozkládá oplocená
komunitní osada El Paraíso Verde (Zelený ráj). Na místě ale nežijí žádní lokální zemědělci, jak by se
mohlo na první pohled zdát, lokalita se totiž stala baštou odpůrců koronavirové vakcinace.

Počet obyvatel netradiční urbanistické plochy v čase kolísá, podle tamních občanů komunita čítá
zhruba 150 lidí, ale v budoucnu se rozroste až na 3 000 členů.

 

 

Místní rezidenty spojují hlavně názory. „Kolonie je útočištěm před sociálními a ekonomickými trendy,
které plynou ze současné politické situace, stejně jako před sítí 5G, chemtrails, fluorem ve vodě a
povinnou vakcinací,“ uvádí se na webu komunity.

Středoevropský exodus
Během pandemie počet lidí v Zeleném ráji rychle narůstá. Zájem o nový domov mají především
Evropané. Do Paraguaye se tak sjíždějí lidé z Německa, Rakouska i Švýcarska. Nově příchozí mají
především strach z covidové vakcinace.

„Přichází sem mnoho starších lidí,“ popsal pro list The Guardian Němec, který žije v Paraguayi poblíž
zmíněné osady. „Chápou, že mnoho lidí umírá po očkování v pečovatelských domech,“ zmínil muž
nepodloženou konspirační teorii, podle které jsou vakcíny proti koronaviru cíleně škodlivé.

„No a ti ostatní, kterým je kolem čtyřiceti let, sem berou své děti, aby před tím vším utekli,“ dodal
Němec s tím, že řada jeho krajanů prchá z vlasti kvůli „deep state“ – tím odkazoval na jinou
konspirační teorii, podle které jednotlivé státy (především USA) řídí nikým nevolená elita a politici
jsou pouhými loutkami v jejich hře.

Zelený ráj není jediným útočištěm pro konspirátory z Evropy. Podle listu The Guardian se imigranti
ze starého kontinentu shlukují v komunitách po celé zemi.

 

ZDROJ

https://cz24.news/video-raj-pro-neockovane-odmitajici-smrtici-injekce-v-paraguayi-vznika-osada-odpurcu-vakcin-i-5g-evropane-maji-velky-zajem/
https://cz24.news/video-raj-pro-neockovane-odmitajici-smrtici-injekce-v-paraguayi-vznika-osada-odpurcu-vakcin-i-5g-evropane-maji-velky-zajem/
https://cz24.news/video-raj-pro-neockovane-odmitajici-smrtici-injekce-v-paraguayi-vznika-osada-odpurcu-vakcin-i-5g-evropane-maji-velky-zajem/
https://cz24.news/video-raj-pro-neockovane-odmitajici-smrtici-injekce-v-paraguayi-vznika-osada-odpurcu-vakcin-i-5g-evropane-maji-velky-zajem/
https://paraiso-verde.com/en/el-paraiso-verde/
https://www.theguardian.com/world/2022/jan/27/paraguay-german-speaking-covid-denialists-settlement-new-paradise?CMP=fb_gu&utm_medium=Social&utm_source=Facebook#Echobox=1643315388
https://cnn.iprima.cz/raj-pro-neockovane-v-paraguayi-vznika-osada-odpurcu-vakcin-i-5g-zajem-maji-evropane-56381

